ד"ר ש' מס' 169

כ"ט אייר תשע"ג

09 במאי 2013

## גזירות

בשבועות האחרונים אנו מתמודדים עם רעיונות וניסיונות שונים של האוצר לקיצוצים קשים ובעלי השפעה ארוכת טווח על אזרנו.

לפני שבוע נודע לנו על כוונת האוצר להוציא את נפת יזרעאל, שאנחנו חלק ממנה, ממפת העדיפות הלאומית. המשמעות היא ביטול כל ההטבות שניתנות לאזרנו כיום על ידי משרד השיכון, רשות מקרקעי ישראל ועוד.